
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Transporta infrastruktūras komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv  

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
  
 
2025. gada 12. februārī                                Nr. 4 
 
 
       Liepājas valstspilsētas pašvaldības Transporta infrastruktūras komisijas sēde 
notiek, izmantojot tiešsaistes videokonferences komunikācijas platformu Zoom meeting.                
   
SĒDE SASAUKTA 2025. gada 12. februārī, plkst. 9:00. 
 
SĒDE ATKLĀTA 2025. gada 12. februārī, plkst. 9:00. 
 
SĒDI VADA Transporta infrastruktūras komisijas priekšsēdētājs Didzis JĒRIŅŠ. 
 
SĒDĒ PIEDALĀS 6 Transporta infrastruktūras komisijas locekļi:  
 

Arvīds VITĀLS  
Mārtiņš JĀKOBSONS  
Mārtiņš KADIĶIS 
Arnis JEKSTE 
Ingus UKSTIŅŠ 
Egils SVEILIS  
 

SĒDI PROTOKOLĒ Santa RANCĀNE. 
 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 
 
1. Par atļaujas izsniegšanu SIA “Skandināvs” transporta novietošanai pie veikala telpām 

Graudu ielā 44. 
2. Par atļaujas izsniegšanu SIA “Latvijas propāna gāze” nokļūšanai ar transporta kafejnīcas 

telpām Zivju ielā 2. 

3. Par atļaujas izsniegšanu personai invalīdam transporta novietošanai pie īpašuma Zirņu 
ielā 37. 

4. Par ceļa zīmju izvietošanu Kungu ielā 24 transporta novietošanai tikai ar atļaujām. 

5. Par satiksmes spoguļa uzstādīšanu Bāriņu un Jāņa ielas krustojumā. 

6. Par krustojuma Slimnīcas ielā aprīkošanu ar ceļa zīmi “Galvenā ceļa virziens”. 

7. Par gājēju drošības uzlabošanu un ceļa zīmes Nr. 415 “Gājēju ceļš” uzstādīšanu  
Lapu ielā 9. 

8. Dažādi. 
 

 
 

http://www.liepaja.lv/


 

2 

 

1. 
Par atļaujas izsniegšanu SIA “Skandināvs” transporta novietošanai pie veikala 

telpām Graudu ielā 44 
 

RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
 
 
 
 
 
 
RUNĀ Ingus UKSTIŅŠ:  
 
RUNĀ Arvīds VITĀLS: 
 
RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
Komisija atklāti balsojot  
ar 7 balsīm - par, pret – nav, 
atturas - 0, NOLEMJ: 

- Transporta infrastruktūras komisija (turpmāk – 
Komisija) ir saņēmusi izskatīšanai SIA “Skandināvs” 2025. 
gada 24. janvāra iesniegumu  ar lūgumu izsniegt atļaujas 
transporta novietošanai pie veikala telpām Graudu ielā  44, 
Liepājā, transportlīdzekļiem Mercedes Sprinter (GJ 4669), 
MAN TGE (MZ6862), Mercedes Benz Sprinter (NB 4620), 
Mercedes Benz Sprinter (JC 6195) piebraukšanai no 
Krišjāņa Valdemāra ielas ielas,  laika posmā no plkst. 10.00 
– 18.00. Lūdzu komisiju sniegt viedokli. 
- Ja nav mainījušies apstākļi, atļauju izsniegšana manuprāt 
ir atbalstāma. 
- Nav iebildumu atļauju pagarināšanai uz esošajiem 
noteikumiem. 
- Ja komisijai nav iebildumu, četru atļauju izsniegšana SIA 
“SKANDINĀVS” četrām  automašīnām atbilstoši iepriekš 
noteiktajai kārtībai tiek atbalstīta. Lūdzu komisiju balsot. 
 
 
Atbalstīt atļaujas izsniegšanu SIA “SKANDINĀVS” 
transportlīdzekļiem Mercedes Sprinter (GJ 4669), MAN 
TGE (MZ6862), Mercedes Benz Sprinter (NB 4620), 
Mercedes Benz Sprinter (JC 6195), transporta īslaicīgai 
novietošanai pie veikala telpām Graudu ielā 44, Liepājā, 
piebraukšanai no Krišjāņa Valdemāra ielas puses,  laika 
posmā no plkst. 10.00 – 18.00. Atļaujas derīguma 
termiņš - 1 gads. 

 
 

2.  
Par atļaujas izsniegšanu SIA “Latvijas propāna gāze” nokļūšanai ar transporta 

kafejnīcas telpām Zivju ielā 2 
 

RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
 
 
 
 
RUNĀ Mārtiņš JĀKOBSONS:  
 
 
 
 
RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
 
Komisija atklāti balsojot  
ar 7 balsīm - par, pret – nav, 
atturas - 0, NOLEMJ: 

Transporta infrastruktūras komisija (turpmāk – 
Komisija) ir saņēmusi izskatīšanai SIA “Latvijas propāna 
gāze” 2025. gada 7. februāra iesniegumu  Nr. LP2025/06 ar 
lūgumu izsniegt atļaujas transporta piebraukšanai 
objektiem gāzes balonu piegādei   kebabnīcai Zivju ielā 2, 
Liepājā, un Red Sun Buffet Beach Bar, Pludmales novietne 
Nr. 24, Liepāja. Lūdzu komisiju sniegt viedokli. 
- Nav iebildumu atļaujas pagarināšanai uz iepriekšējiem 
noteikumiem piegādēm kebabnīcai Zivju ielā 2, Liepājā. 
Attiecībā par piebraukšanu pludmales teritorijā esošajām 
kafejnīcām, šādas atļaujas izsniedz Liepājas Komunālā 
pārvalde.  
- Ja komisijai nav iebildumu, atļaujas izsniegšana SIA 
“Latvijas propāna gāze” piebraukšanai un gāzes balonu 
piegādei kebabnīcai Zivju ielā 2, Liepājā, atbilstoši iepriekš 
noteiktajai kārtībai tiek atbalstīta. Lūdzu komisiju balsot. 
 
 
Atbalstīt atļaujas izsniegšanu SIA “Latvijas propāna 
gāze” vienam uzrādītāja transportlīdzeklim, 



 

3 

 

piebraukšanai un gāzes balonu piegādei kebabnīcai 
Zivju ielā 2, Liepājā,  laika posmā no plkst. 8.00 – 11.00 
un no plkst. 17.00 – 19.00. Atļaujas derīguma termiņš - 
1 gads. 

 
 

3.  
Par atļaujas izsniegšanu personai invalīdam transporta novietošanai  

pie īpašuma Zirņu ielā 37 
 

RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
 
 
 
 
 
RUNĀ  Ingus UKSTIŅŠ: 
 
RUNĀ Mārtiņš KADIĶIS:  
 
 
RUNĀ Mārtiņš JĀKOBSONS:  
 
RUNĀ Arvīds VITĀLS:  
 
 
RUNĀ Mārtiņš KADIĶIS:  
 
 
RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
Komisija atklāti balsojot  
ar 7 balsīm - par, pret – nav, 
atturas - 0, NOLEMJ: 

Transporta infrastruktūras komisija (turpmāk – 
Komisija) ir saņēmusi izskatīšanai fiziskas personas […] 
2025. gada 30.janvāra iesniegumu ar lūgumu izskatīt   
iespēju izsniegt atļauju privātā transporta novietošanai pie 
īpašuma Zirņu ielā 37, Liepājā, sakarā  ar to, ka persona ir 
II grupas invalīds ar grūtībām pārvietoties un tuvu 
īpašumam personīgo transportu nav iespējams novietot. 
Lūdzu komisiju sniegt viedokli. 
- Uz Zirņu ielu transportu novietošana ir aizliegta, ir gājēju 
ietve un velo celiņš. 
- Minētā persona ir zināma, jo nereti tiek saņemti 
Pašvaldības policijai izsaukumi uz šo adresi. Minētajā 
situācijā ir savstarpējs kaimiņu konflikts. 
- Minētajā vietā stāvvietas izvietošana faktiski nav 
iespējama. 
- Novietojot transportu uz gājēju ietves tiks traucēta kustība 
pārējiem satiksmes dalībniekiem – velo braucējiem un 
gājējiem. Īpašumam ir arī divas iebrauktuves uz pagalmu. 
- Transporta īslaicīga novietošana uz gājēju ietves un sētas 
vārtu attaisīšana nav liegta iespēja. Iet runa par 
ilglaicīgākām transporta stāvēšanām pie sētas vārtiem. 
- Ja komisijai nav iebildumu, atļaujas izsniegšana  privātā 
transporta novietošanai pie īpašuma Zirņu ielā 37, Liepājā, 
nav atbalstāma. Lūdzu komisiju balsot. 
 
 
Neatbalstīt atļaujas izsniegšanu privātā transporta 
novietošanai pie īpašuma Zirņu ielā 37, Liepājā. 

 
 

4. 
Par ceļa zīmju izvietošanu Kungu ielā 24 transporta novietošanai tikai ar atļaujām 

 
RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Transporta infrastruktūras komisija (turpmāk – 
Komisija) ir saņēmusi izskatīšanai SIA “Liepājas Latviešu 
Biedrības Nams”  2025. gada 4. februāra iesniegumu 
Nr.1.10/7 ar lūgumu izskatīt iespēju ceļa zīmju izvietošanai, 
ceļa zīmi Nr. 301 ar papildzīmi (Izņemot ar KRK atļaujām 
Nr. 1-7) izvietošanu pie iebraukšanas Kungu ielas 24 
pagalmā, un ceļa zīmi Nr. 326 (Apstāties un stāvēt aizliegts) 
un papildzīmi Nr.810 (Darbības zona) ar darbības zonu 20 
m no  Kungu un Bāriņu ielas krustojuma virzienā uz Zāļu 
ielu brauktuves kreisajā pusē, lai samazinātu un kontrolētu 
automašīnu skaitu Kungu ielas radošajā kvartālā un 
atvieglotu preču piegādes transporta iebraukšanas un 



 

4 

 

 
 
RUNĀ Arvīds VITĀLS:  
 
RUNĀ Mārtiņš JĀKOBSONS:  
 
 
 
 
 
RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
RUNĀ Mārtiņš KADIĶIS  
 
 
 
RUNĀ Arvīds VITĀLS:  
 
RUNĀ  Ingus UKSTIŅŠ: 
 
RUNĀ Mārtiņš JĀKOBSONS:  
 
 
RUNĀ Arnis JEKSTE:  
 
 
 
 
RUNĀ Mārtiņš JĀKOBSONS:  
 
 
 
RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
RUNĀ Mārtiņš KADIĶIS:  
 
 
 
RUNĀ Mārtiņš JĀKOBSONS: 
 
 
RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
 
 
 
 
Komisija atklāti balsojot  
ar 7 balsīm - par, pret – nav, 
atturas - 0, NOLEMJ: 

izbraukšanas no ēku kompleksa pagalma uz šauro Bāriņu 
ielu. Lūdzu komisiju sniegt viedokli. 
- Vieta ir pašaura uz ielas, lai veiktu izgriešanās manevru 
no pagalma. 
- Attiecībā par iebraukšanu teritorijā, iestādei būtu tiesības 
izvietot attiecīgas ceļa zīmes. Šis jautājums par 
iebraukšanu teritorijā un satiksmes organizācijas līdzekļu  
izvietojumu privātajā teritorijā ir saskaņojams ar Liepājas 
Komunālo pārvaldi. Ceļa zīmju izvietošana ielu teritorijā ir 
komisijai risināms. 
-  Būtībā iet runa par 2-3 automašīnu stāvvietu likvidāciju 
Bāriņu ielā. 
-  Jau šobrīd novietotās pirmās 2 - 3 automašīnas 
brauktuves malā tiek novietotas neatbilstoši Ceļu satiksmes  
noteikumu prasībām, netiek saglabāti 3 metri līdz pretējais 
ielas malai. 
- Stāvvietu pieprasījums šajā  ielas posmā ir liels, jo turpat 
atrodas bērnudārzs. 
- Viennozīmīgi šeit ir vajadzīgs vairāk vietas, lai veiktu 
manevru ar transportu uz sētas pagalmu. 
- Pēc būtības pretī muzeja iebrauktuvei šeit nedrīkstētu 
novieto transportu, jo pretējā ielas pusē arī ir domāta 
iebrauktuve uz māju pagalmu, bet to neizmanto. 
- Ņemot vērā no Kungu ielas krustojuma 20 metrus uz 
priekšu sākas Bāriņu  ielas neliels paplašinājums par 20-30 
cm, šaurākajā ielas daļā būtu nosakāmi novietošanas 
ierobežojumi, tie būtu 20-30 metri no Kungu ielas 
krustojuma. 
- Transporta novietošanas ierobežojumi vienlaicīgi 
nodrošinātu iebraukšanu pagalmā, kā arī transporta 
novietošanas ierobežojumi tiktu oficiāli nodrošināti ar ceļa  
zīmēm. 
- Attiecībā par 301. ceļa zīmes uzstādīšanu ar papildzīmi 
tikai ar atļaujām pie vārtiem, nav pamatots. Iebraukšanu 
īpašumā koriģē sētas vārti, sēta nav pieejama svešiem. 
- Piekrītu, šajā gadījumā vārti regulē iebraukšanu un 
izbraukšanu no teritorijas. Ceļa  zīmēm nav nozīmes, jo 
sēta stāvvietu nav publiski pieejama svešiem 
transportlīdzekļiem iebraukšanai.  
-  Neatbalstu šādu risinājumu, jo vārtus ar ceļa zīmēm nav 
jādublē. 
-  Ja komisijai nav iebildumu, ierosinājums par transporta 
novietošanas ierobežojumiem Bāriņu ielā 20-30 metru zonā 
no Kungu ielas krustojuma un ceļa zīmes Nr. 326 (Apstāties 
un stāvēt aizliegts) ar papildzīmi Nr.810 (Darbības zona)  
tiek  atbalstīts. Otras ierosinājums - ceļa zīmes Nr. 301 ar 
papildzīmi (Izņemot ar KRK atļaujām Nr. 1-7) izvietošanu 
pie iebraukšanas Kungu ielas 24 pagalmā nav atbalstāms.  
Lūdzu komisiju balsot. 
 
 
1. Atbalstīt transporta novietošanas ierobežojumus 

Bāriņu ielā 20-30 metru zonā no Kungu ielas 
krustojuma un ceļa zīmes Nr. 326 (Apstāties un 
stāvēt aizliegts) ar papildzīmi Nr. 810 (Darbības zona) 
izvietošanu. 



 

5 

 

2. Neatbalstīt ierosinājumu par ceļa zīmes Nr. 301 ar 
papildzīmi (Izņemot ar KRK atļaujām Nr. 1-7) 
izvietošanu pie iebraukšanas Kungu ielas 24 
pagalmā. 

3. Uzdot Liepājas Komunālā pārvalde izvietot 
nepieciešamās ceļa zīmes Bāriņu ielā, precizējot 
transporta novietošanas ierobežojumu zonas 
attālumu. 

 
 

5. 
Par satiksmes spoguļa uzstādīšanu Bāriņu un Jāņa ielas krustojumā 

 
RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
 
 
 
 
 
 
RUNĀ  Ingus UKSTIŅŠ: 
 
 
RUNĀ Arnis JEKSTE:  
 
 
 
RUNĀ  Ingus UKSTIŅŠ: 
 
 
 
 
RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
 
Komisija atklāti balsojot  
ar 7 balsīm - par, pret – nav, 
atturas - 0, NOLEMJ: 

- Transporta infrastruktūras komisija (turpmāk – Komisija) ir 
saņēmusi izskatīšanai Liepājas pilsētas pašvaldības 
mobilajā aplikācijā “Liepājas pilsēta” anonīmas personas 
ziņojumu ar ziņojuma tekstu “Nepieciešams satiksmes 
spogulis. Lūdzu uzlieciet Bāriņu un Jāņa ielas krustojumā 
satiksmes spoguli! Nogriežoties no Jāņa ielas pa labi vai pa 
kreisi, nav pārredzama Bāriņu ielas kreisā puse. Ņemot 
vērā, ka šajā posmā ir bruģa segums, sabremzēt ir ļoti 
grūti.” Lūdzu komisiju sniegt viedokli. 
- Izbraukšana uz Bāriņu ielu viennozīmīgi šeit ir problēma, 
automašīnas šeit ikdienā patstāvīgi stāv un pārredzamība 
kreisajā pusē ir apgrūtināta. 
- Piekrītu, pārskatāmība ir problēma šajā vietā ir, jo skats 
Kārļa  Zāles laukuma virzienā  tiek nosegt ar novietotām  
automašīnām brauktuves malā. Viens no risinājumiem būtu 
spogulis vai transporta novietošanas ierobežojumi. 
- Manuprāt, spogulis ir vienīgais risinājums šajā situāciju, jo 
stāvvietu deficīts šajā kvartālā tā jau ir liela problēma. 
Kreisā puse ir pilnībā nepārredzama, lai pārskatītu kreiso 
virzienu, ar auto jāizbrauc līdz ielas vidum. 
-  Manuprāt, spogulis ir vienīgais risinājums, jo stāvvietu 
likvidācija situāciju dramatiski pasliktinātu. Ja komisijai nav 
iebildumu, lūdzu atbalstīt ierosinājumu par spoguļa 
izvietošanu Jāņa – Bāriņu ielas krustojumā. Uzdot Liepājas 
Komunālā pārvalde izvietot spoguli. Lūdzu komisiju balsot. 
 
 
1. Atbalstīt spoguļa ievietošanu Jāņa – Bāriņu ielas 

krustojumā, iepretim T-veida krustojumam, kreisā 
virziena pārredzamības uzlabošanai. 

2. Uzdot Liepājas Komunālā pārvalde izvietot spoguli. 
 
 

6. 
Par krustojuma Slimnīcas ielā aprīkošanu ar ceļa zīmi “Galvenā ceļa virziens” 

 
RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
 
 
 
 

- Transporta infrastruktūras komisija (turpmāk – 
Komisija) ir saņēmusi izskatīšanai Liepājas pilsētas 
pašvaldības mobilajā aplikācijā “Liepājas pilsēta” anonīmas 
personas ziņojumu ar ziņojuma tekstu “Ceļa zīme. 
Krustojumā nepieciešama ceļa zīme "Galvenais ceļš 
nogriežas". Pirmkārt Slimnīcas iela nav apgaismota. Turklāt 
bijušās dārzniecības teritorija jau tiek apdzīvota. Līdz ar to 



 

6 

 

 
 
RUNĀ Mārtiņš JĀKOBSONS:  
 
 
 
RUNĀ Arvīds VITĀLS:  
 
RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
 
Komisija atklāti balsojot  
ar 7 balsīm - par, pret – nav, 
atturas - 0, NOLEMJ: 

jāizlabo satiksmes drošība ar ceļazīmi.” Lūdzu komisiju 
sniegt viedokli. 
- Jau šobrīd ir veikta krustojuma aprīkošana ar ceļa zīmi 
"Galvenais ceļš maina virzienu". Satiksmes organizācijas 
sakārtošanai krustojumā tiks veikta arī papildus ceļa zīmju 
uzstādīšana. 
-  Nepieciešams sakārtot šo krustojumu ar ceļa zīmēm, lai 
nerastos satiksmes konfliksituācijas.  
- Piekrītu, nepieciešams krustojums sakārtot. Uzdot 
Liepājas Komunālā pārvalde aprīkot Slimnīcas – Magoņu 
ielas krustojumu ar atbilstošām ceļa zīmēm. Lūdzu komisiju 
balsot. 
 
 
1. Atbalstīt ceļa zīmes “Galvenais ceļš maina virzienu” 

un papildus nepieciešamo ceļa zīmju izvietošanu 
Slimnīcas-Magoņu ielas krustojumā. 

2. Uzdot Liepājas Komunālā pārvalde aprīkot 
krustojumu ar nepieciešamajām ceļa zīmēm. 

 
 

7. 
Par gājēju drošības uzlabošanu un ceļa zīmes Nr. 415 “Gājēju ceļš” uzstādīšanu  

Lapu ielā 9 
 

RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RUNĀ Mārtiņš JĀKOBSONS:  
 
RUNĀ  Ingus UKSTIŅŠ: 
 

- Transporta infrastruktūras komisija (turpmāk – 
Komisija) ir saņēmusi izskatīšanai Liepājas pilsētas 
pašvaldības mobilajā aplikācijā “Liepājas pilsēta” anonīmas 
personas ziņojumu ar ziņojuma tekstu “Priekšlikums par 
satiksmes drošības uzlabošanu pie bērnudārza. Vēlos vērst 
uzmanību uz situāciju Lapu ielā 9 pie bērnudārza 
"Prātnieks" . Šajā ielas posmā pēdējā laikā arvien biežāk 
pārvietojas automašīnas, kas izmanto to kā saīsinātu 
maršrutu. Iepriekš šī teritorija vairāk funkcionēja kā gājēju 
zona. Ņemot vērā, ka segums tur atšķiras no citām 
brauktuvēm un ka šis ceļš atrodas pie bērnudārza, kur 
regulāri pārvietojas vecāki ar bērnu ratiņiem, maziem 
bērniem, kā arī bērni ar velosipēdiem un automašīnu 
kustība šeit rada neērtības un drošības riskus. 
Pārvietojoties pa šo ceļu, gājējiem bieži vien nākas 
atkāpties līdz pašai apmalei vai ieiet krūmos, lai dotu vietu 
automašīnām. Vēlos arī norādīt, ka pie blakus esošā 
bērnudārza "Kristīgais" atrodas ceļš ar tādu pašu segumu 
(skat. foto), taču tur automašīnas nebrauc, un ceļa zīme Nr. 
415 “Gājēju ceļš” arī nav uzstādīta. Tas liek domāt, ka 
segums un ceļa izmantojums var atšķirties atkarībā no 
satiksmes organizācijas.  Ņemot vērā minēto, lūdzu izskatīt 
iespēju šajā vietā (Lapu ielā 9) uzstādīt ceļa zīmi Nr. 415 
“Gājēju ceļš” vai rast citu piemērotu risinājumu, lai 
nodrošinātu gājēju drošību un komfortu. Paldies par Jūsu 
uzmanību un ceru uz risinājumu šajā jautājumā.” Lūdzu 
komisiju sniegt viedokli. 
- Atbilstoši kadastra datiem minētais Lapu ielas posms ir 
iela.  
- Šis ielas posms nodrošina piebraukšanu privātīpašumiem. 



 

7 

 

RUNĀ Mārtiņš KADIĶIS:  
 
RUNĀ Mārtiņš JĀKOBSONS:  
 
RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
RUNĀ Mārtiņš KADIĶIS:  
 
 
 
 
 
 
RUNĀ Mārtiņš JĀKOBSONS:  
 
 
 
 
RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
 
 
Komisija atklāti balsojot  
ar 7 balsīm - par, pret – nav, 
atturas - 0, NOLEMJ: 

- Manā skatījumā būtu jāvērtē 302. ceļa zīmes izvietošana 
šajā posmā, tas ierobežotu kustību pa šo ceļa posmu. 
- Jā piekrītu, šāds risinājums tiešām būtu pieņemams šajā 
situācijā. 
- Jā piekrītu, laba ideja un ierosinājums šim gadījumam. 
- Šis gadījums par Lapu ielu ir viegli risināms, bet daudz 
sāpīgāks jautājums ir ziņojumā minētā situācija pie 
bērnudārzu Celmu ielā. Celmu ielā ir ļoti sarežģīta situācija 
un nav sakārtota satiksmes organizācija. Bieži tiek 
saņemtas sūdzības no Celmu ielas iedzīvotājiem. Būtu 
nākotnē jārod kāds risinājums satiksmes organizācijas 
sakārtošanai Celmu ielā. 
- Lai rastu risinājumus Celmu ielā, nepieciešams vairāk 
laika un rūpīgāk jāpavērtē situāciju un iespējamos 
risinājumus satiksmes organizācijā, kā arī nākotnē 
nepieciešams būtu labiekārtot ceļa un gājēju infrastruktūru, 
kam nepieciešama projekta izstrāde. 
- Pamatojoties uz iepriekš minēto, aicinu komisiju atbalstīt 
risinājumu par 302. ceļa zīmes izvietošanu Lapu ielā. Uzdot 
Liepājas Komunālā pārvalde izvietot ceļa zīmes Lapu ielā 9 
kā arī risināt jautājumu par satiksmes organizācijas 
sakārtošanu Celmu ielā 4. Lūdzu komisiju balsot. 
 
 
1. Atbalstīt risinājumu par 302. ceļa zīmes “Braukt 

aizliegts” izvietošanu Lapu ielas 9 ceļa posmā. 
2. Uzdot Liepājas Komunālā pārvalde izvietot 302. ceļa 

zīmes Lapu ielā. Papildus izvērtēt iespējamos 
risinājumus satiksmes organizācijas sakārtošanai 
Celmu ielā 4 pie pirmsskolas izglītības iestādes. 

 
 

8. 
Dažādi 

 
RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija atklāti balsojot  
ar 7 balsīm - par, pret – nav, 
atturas - 0, NOLEMJ: 

- Informēju komisiju, ka Nekustamo īpašumu 
jautājumu konsultatīvā komisija ir sniegusi atbildi attiecībā 
par iespējamo zemes gabala Brīvības ielā 117e 
apgrūtinājumu ar elektroinstalācijas vadiem, atbilde ir 
pozitīva un konceptuāli ir atbalstīts lūgums par 
apgaismojuma pievilkšanu pie dzīvojamām mājām Brīvības 
ielā 115 un Brīvības ielā 115A, vēsturiski izveidojušajam 
ceļam, kas šķērso pašvaldībai piederošā zemesgabala 
Brīvības ielā 117E, daļu. Pamatojoties uz iepriekš minēto, 
Liepājas Komunālā pārvalde tiek uzdots uzsākt projekta 
dokumentācijas izstrādi elektroinstalācijas ierīkošanai 
zemesgabala Brīvības ielā 117E daļas posmā. Lūdzu 
komisiju atbalstīt un balsot. 
 
 
1. Atbalstīt elektroinstalācijas ierīkošanu zemesgabala 

Brīvības ielā 117E posmā. 
2. Uzdot Liepājas Komunālā pārvalde uzsākt projekta 

dokumentācijas izstrādi elektroinstalācijas 
ierīkošanai zemesgabala Brīvības ielā 117E posmā. 

 



 

8 

 

 
 

RUNĀ Didzis JĒRIŅŠ: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija atklāti balsojot ar    
7 balsīm - par, pret – nav, 
atturas – nav, NOLEMJ: 

- Transporta infrastruktūras komisija (turpmāk - Komisija) 
ir saņēmusi Liepājas Komunālā pārvalde 2024. gada 28. 
janvāra vēstuli Nr. 61/1.3. par paveiktajiem darbiem, informējot, 
ka: 
1) jautājumā  par 943. ceļa apzīmējuma - dzeltena 
nepārtraukta līnija uzklāšanu pie uzņēmuma “Liepājas papīrs” 
iebrauktuves teritorijā Pļavu ielā, 943. ceļa apzīmējums - 
dzeltenas nepārtrauktas līnijas uzklāšana ir veikta pie 
uzņēmuma “Liepājas papīrs” iebrauktuves teritorijā Pļavu ielā.  
2) Jautājumā par ceļa zīmēm maksimālā braukšanas 
ātruma ierobežošanai līdz 30 km/h Muitas ielā, ceļa zīme ir 
uzstādīta.  
3) jautājumā par ceļa zīmēm Papes ielā un piemēroto 
administratīvo sodu fiziskai personai, ceļa zīmes ir uzstādītas.  
4) jautājumā par rekomendāciju Ganību – Kungu ielas 
krustojuma un Brīvības – Tirgus ielas krustojuma aprīkošanu ar 
sarkanās gaismas kontroles iekārtām, pieņemts zināšanai. 
 
Aicinu komisiju informāciju pieņemt zināšanai, lūdzu balsot. 
 
 
Informāciju pieņemt zināšanai. 

 
 

SĒDE SLĒGTA 2025. gada 12. februārī, plkst.11.00. 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS D.JĒRIŅŠ 

KOMISIJAS LOCEKLIS A.VITĀLS 

KOMISIJAS LOCEKLIS M.JĀKOBSONS 

KOMISIJAS LOCEKLIS M.KADIĶIS 

KOMISIJAS LOCEKLIS A.JEKSTE 

KOMISIJAS LOCEKLIS I.UKSTIŅŠ 

KOMISIJAS LOCEKLIS E.SVEILIS 

SEKRETĀRE S.RANCĀNE 

 


